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-10%

Croissant plus vuoto
Alemagna
72 gr -10%

Croissant plus albicocca
Alemagna
87 gr -10%

Croissant plus cioccolato
Alemagna
87 gr -10%

Croissant plus crema
Alemagna
87 gr

-10%

Croissant vuoto
Elyse’e Delifrance
60 gr-15%

Croissant al lampone
Vandemoortele
90 gr

-10%

Brownies
La Donatella
100 gr

-10%

Croissant crema pasticcera 
al limone Delifrance
90 gr

-10%

Babà al limoncello
La Donatella
100 gr

OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019

La Gran Colomba La Gran Pandorella

Colomba Classica

incartata a mano
Colomba al limone con noci

Confezione Grandi Auguri
La Gran Colomba 750 gr

Spumante Grand Reale Gancia 75 cl
Confezione Delizie di Pasqua

La Gran Colomba 750 gr
Spumante Cuvée Canti 75 cl

Cornetto Plus 
crema amarena
Alemagna
87 gr

Cornetto Plus
nocciola
Alemagna
87 gr

-10%

Soufflè al cioccolato 
La Donatella
100 gr-10%

Tiramisù 3 savoiardi 
La Donatella
100 gr

-10%

Croissant albicocca 
Delifrance
90 gr

-10%
Cornetto Plus frutti di 
bosco Alemagna
87 gr -10%

Croissant cioccolato e 
nocciola Delifrance
90 gr

-10%

Fagotto 3 cioccolati
Delifrance
90 gr -15%

Croissant 
all’albicocca
Vandemoortele
90 gr -15%

Croissant alla crema
Vandemoortele
90 gr -15%

Croissant alla crema 
di nocciole
Vandemoortele
90 gr

Speciale Pasqua

Colomba Classica

in astuccio

Colomba albicocca e pere

incartata a mano
Colomba con gocce di cioccolato

incartata a mano Colomba Soave senza canditi e 

uvette incartata a mano

Broccoli IQP
Homifreeze
2500 gr

Patate fritte
Farm Frites
2500 gr

Carote crude a 
cubetti
Homifreeze
2500 gr

Finger burger 
Orogel
20 gr€1,48Kg

-22%
€1,44Kg

-22%
€0,60Kg

-25%
€7,16Kg

-25%

Patate novelle 
Agrifood
2500 gr

Seppie 21/40 
IQF
1000 gr

Pizzette
4000 gr

Salatini misti
4000 gr€1,64Kg

-20%
€6,55Kg

-22%
€6,97Kg

-25%
€6,97Kg

-25%

Code di gambero 
C/G crude
31/35

Filetto di orata
120/160 gr

Filetto di
branzino
120/160 gr

Vongole
sgusciate IQF
1000 gr

€7,33Kg

-22%
€9,07Kg

-25%
€8,92Kg

-25%
€4,95Kg

-22%

Prosciutto cotto 
Gran Pregio

Bresaola della 
Valtellina IGP
a metà

Patate dolci Stick
Orogel
1000 gr

Olio Extravergine 
d’oliva in bottiglia
1 lt

€4,96Kg

-20%
€1,87Kg

-22%
€15,75Kg

-12%
€5,61Kg

-8%

Anelli di mare
1000 gr

Prosciutto crudo 
disossato
Antica Dispensa

Carciofi a cuore 
Merlini
1000 gr

Misto funghi
Green
1000 gr

€8,91Kg

-20%
€8,28Kg

-10%
€2,96Kg

-25%
€3,30Kg

-25%

Cozze con guscio
Bounty Bay
1000 gr

Mozzarelle
impanate Gela
1000 gr

Maxiburger di 
verdure
Orogel
125 gr

€3,60Kg

-20%
€5,60Kg

-20%
€5,53Kg

-22%Filetto di merluzzo 
desalato Islanda
1000 UP 

€7,79Kg

-25%
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-10% -10%

N.B: GLI SCONTI RELATIVI AI SURGELATI FOOD SERVICE INCLUSI IN QUESTA PAGINA ASSORBONO EVENTUALI SCONTI CANALE.



Cuore di filetto
di Merluzzo
Mare Fresco
400 gr
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Lasagne
alla Bolognese
Buitoni
600 gr

€2,13pz

-10%Pisellini Fini
Orogel
750 gr

Mpk Maxibin 360°
Motta 320 gr

OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019

€0,96pz

-25%Prezzemolo
Orogel
75 gr€0,83pz

-25%Misto per soffritto
Orogel
150 gr

€0,87pz

-25%Basilico
Orogel
50 gr

€0,84pz

-25%Cipolla a cubetti
Orogel
150 gr

Filetti di Nasello
Mare Fresco
400 gr

Buon Minestrone
Orogel
750 gr

€2,04pz

-10%

Riso con funghi 
porcini Scotti
300 gr

Riso con provola e 
radicchio Scotti
300 gr

Patate Rosmarine
La Valle degli Orti
450 gr

Pronto scoglio
Esca
450 gr

€3,94pz

-10%

Melanzane alla 
parmigiana
Via col Gusto

€1,68pz

-40%Contorno ortolano
La Valle degli Orti
450 gr

€3,81pz

-40%
€4,56pz

-40%Punte di Asparagi
La Valle degli Orti
300 gr

-10%

Cosce di pollo
AIA

Carciofi
La Valle degli Orti
450 gr

Zucchine
La Valle degli Orti
300 gr

Spinaci porzionati
Ortolandia
100 gr

Cordon bleu
AIA
240 gr

€2,59pz

-30%Porcini
La Valle degli Orti
80 gr

€1,65pz

-40%Fagioli borlotti
La Valle degli Orti
450 gr

€5,35pz

-50%
€4,17pz

-50%

€2,76pz

-40%
€1,61pz

-30%
€3,20pz

-15%
€1,47pz

-10% Dispenser Mou&toffee 
Dufour
10 gr

Dispenser Big fruit
Dufour
10 gr

Mpk 6 coni
Toblerone
350 gr

Mpk Cono fiordilatte
La Cremeria
Motta 420 gr

Mpk Cono Vortici 
panna e cioccolato
Antica Cremeria del 
corso 420 gr

Tubs Fiordilatte 
senza lattosio
220 gr

Focaccia con olive
Vandemoortele
800 gr

Focaccia con cipolla
Vandemoortele
800 gr

Trancio Margherita
Vandemoortele
580 gr

Ciabatta rustica
Vandemoortele
250 gr

Vaschetta Crema e 
cioccolato
La Cremeria
500 gr

Vaschetta Tiramisù 
La Cremeria
500 gr

Combo Coniglio Rogher
Combo Cucina    Combo Decorato

Combo Gallo   Combo Spider
Combo Serra e Gabbia   Combo Unicorno

Tortelli e Tortelloni “Gli Autentici”

€1,65pz

-50%

€4,86kg

-10%

-50% -50%

€1,97pz

-20%

€3,65pz

-15%

€3,55pz

-10%

€2,94pz

-15%

€5,51pz

-10%

€3,08pz

-30%

€3,65pz

-15%

€3,67pz

-10%

€2,94pz

-15%

€5,26pz

-10%

€5,18pz

-30%

€6,37pz

-15%

€2,15pz

-15%

€3,19pz

-10%

€4,83pz

-30%

€4,72pz

-20%

€0,99pz

-25%

€2,44pz

-10%Ravioli pomodoro 
e basilico
Via col Gusto

Arrosto con 
patate
Via col Gusto

Tagliatina di pollo 
con verdure grigliate
Via col Gusto

Mpk Cono Vortici 
cioccolato bianco
Antica Cremeria del 
corso 420 gr

Caffé HAG in bustine



Cuore di filetto
di Merluzzo
Mare Fresco
400 gr
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Lasagne
alla Bolognese
Buitoni
600 gr

€2,13pz

-10%Pisellini Fini
Orogel
750 gr

Mpk Maxibin 360°
Motta 320 gr

OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019

€0,96pz

-25%Prezzemolo
Orogel
75 gr€0,83pz

-25%Misto per soffritto
Orogel
150 gr

€0,87pz

-25%Basilico
Orogel
50 gr

€0,84pz

-25%Cipolla a cubetti
Orogel
150 gr

Filetti di Nasello
Mare Fresco
400 gr

Buon Minestrone
Orogel
750 gr

€2,04pz

-10%

Riso con funghi 
porcini Scotti
300 gr

Riso con provola e 
radicchio Scotti
300 gr

Patate Rosmarine
La Valle degli Orti
450 gr

Pronto scoglio
Esca
450 gr

€3,94pz

-10%

Melanzane alla 
parmigiana
Via col Gusto

€1,68pz

-40%Contorno ortolano
La Valle degli Orti
450 gr

€3,81pz

-40%
€4,56pz

-40%Punte di Asparagi
La Valle degli Orti
300 gr

-10%

Cosce di pollo
AIA

Carciofi
La Valle degli Orti
450 gr

Zucchine
La Valle degli Orti
300 gr

Spinaci porzionati
Ortolandia
100 gr

Cordon bleu
AIA
240 gr

€2,59pz

-30%Porcini
La Valle degli Orti
80 gr

€1,65pz

-40%Fagioli borlotti
La Valle degli Orti
450 gr

€5,35pz

-50%
€4,17pz

-50%

€2,76pz

-40%
€1,61pz

-30%
€3,20pz

-15%
€1,47pz

-10% Dispenser Mou&toffee 
Dufour
10 gr

Dispenser Big fruit
Dufour
10 gr

Mpk 6 coni
Toblerone
350 gr

Mpk Cono fiordilatte
La Cremeria
Motta 420 gr

Mpk Cono Vortici 
panna e cioccolato
Antica Cremeria del 
corso 420 gr

Tubs Fiordilatte 
senza lattosio
220 gr

Focaccia con olive
Vandemoortele
800 gr

Focaccia con cipolla
Vandemoortele
800 gr

Trancio Margherita
Vandemoortele
580 gr

Ciabatta rustica
Vandemoortele
250 gr

Vaschetta Crema e 
cioccolato
La Cremeria
500 gr

Vaschetta Tiramisù 
La Cremeria
500 gr

Combo Coniglio Rogher
Combo Cucina    Combo Decorato

Combo Gallo   Combo Spider
Combo Serra e Gabbia   Combo Unicorno

Tortelli e Tortelloni “Gli Autentici”

€1,65pz

-50%

€4,86kg

-10%

-50% -50%

€1,97pz

-20%

€3,65pz

-15%

€3,55pz

-10%

€2,94pz

-15%

€5,51pz

-10%

€3,08pz

-30%

€3,65pz

-15%

€3,67pz

-10%

€2,94pz

-15%

€5,26pz

-10%

€5,18pz

-30%

€6,37pz

-15%

€2,15pz

-15%

€3,19pz

-10%

€4,83pz

-30%

€4,72pz

-20%

€0,99pz

-25%

€2,44pz

-10%Ravioli pomodoro 
e basilico
Via col Gusto

Arrosto con 
patate
Via col Gusto

Tagliatina di pollo 
con verdure grigliate
Via col Gusto

Mpk Cono Vortici 
cioccolato bianco
Antica Cremeria del 
corso 420 gr

Caffé HAG in bustine



Cuore di filetto
di Merluzzo
Mare Fresco
400 gr
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Lasagne
alla Bolognese
Buitoni
600 gr

€2,13pz

-10%Pisellini Fini
Orogel
750 gr

Mpk Maxibin 360°
Motta 320 gr

OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019

€0,96pz

-25%Prezzemolo
Orogel
75 gr€0,83pz

-25%Misto per soffritto
Orogel
150 gr

€0,87pz

-25%Basilico
Orogel
50 gr

€0,84pz

-25%Cipolla a cubetti
Orogel
150 gr

Filetti di Nasello
Mare Fresco
400 gr

Buon Minestrone
Orogel
750 gr

€2,04pz

-10%

Riso con funghi 
porcini Scotti
300 gr

Riso con provola e 
radicchio Scotti
300 gr

Patate Rosmarine
La Valle degli Orti
450 gr

Pronto scoglio
Esca
450 gr

€3,94pz

-10%

Melanzane alla 
parmigiana
Via col Gusto

€1,68pz

-40%Contorno ortolano
La Valle degli Orti
450 gr

€3,81pz

-40%
€4,56pz

-40%Punte di Asparagi
La Valle degli Orti
300 gr

-10%

Cosce di pollo
AIA

Carciofi
La Valle degli Orti
450 gr

Zucchine
La Valle degli Orti
300 gr

Spinaci porzionati
Ortolandia
100 gr

Cordon bleu
AIA
240 gr

€2,59pz

-30%Porcini
La Valle degli Orti
80 gr

€1,65pz

-40%Fagioli borlotti
La Valle degli Orti
450 gr

€5,35pz

-50%
€4,17pz

-50%

€2,76pz

-40%
€1,61pz

-30%
€3,20pz

-15%
€1,47pz

-10% Dispenser Mou&toffee 
Dufour
10 gr

Dispenser Big fruit
Dufour
10 gr

Mpk 6 coni
Toblerone
350 gr

Mpk Cono fiordilatte
La Cremeria
Motta 420 gr

Mpk Cono Vortici 
panna e cioccolato
Antica Cremeria del 
corso 420 gr

Tubs Fiordilatte 
senza lattosio
220 gr

Focaccia con olive
Vandemoortele
800 gr

Focaccia con cipolla
Vandemoortele
800 gr

Trancio Margherita
Vandemoortele
580 gr

Ciabatta rustica
Vandemoortele
250 gr

Vaschetta Crema e 
cioccolato
La Cremeria
500 gr

Vaschetta Tiramisù 
La Cremeria
500 gr

Combo Coniglio Rogher
Combo Cucina    Combo Decorato

Combo Gallo   Combo Spider
Combo Serra e Gabbia   Combo Unicorno

Tortelli e Tortelloni “Gli Autentici”

€1,65pz

-50%

€4,86kg

-10%

-50% -50%

€1,97pz

-20%

€3,65pz

-15%

€3,55pz

-10%

€2,94pz

-15%

€5,51pz

-10%

€3,08pz

-30%

€3,65pz

-15%

€3,67pz

-10%

€2,94pz

-15%

€5,26pz

-10%

€5,18pz

-30%

€6,37pz

-15%

€2,15pz

-15%

€3,19pz

-10%

€4,83pz

-30%

€4,72pz

-20%

€0,99pz

-25%

€2,44pz

-10%Ravioli pomodoro 
e basilico
Via col Gusto

Arrosto con 
patate
Via col Gusto

Tagliatina di pollo 
con verdure grigliate
Via col Gusto

Mpk Cono Vortici 
cioccolato bianco
Antica Cremeria del 
corso 420 gr

Caffé HAG in bustine
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-10%

Croissant plus vuoto
Alemagna
72 gr -10%

Croissant plus albicocca
Alemagna
87 gr -10%

Croissant plus cioccolato
Alemagna
87 gr -10%

Croissant plus crema
Alemagna
87 gr

-10%

Croissant vuoto
Elyse’e Delifrance
60 gr-15%

Croissant al lampone
Vandemoortele
90 gr

-10%

Brownies
La Donatella
100 gr

-10%

Croissant crema pasticcera 
al limone Delifrance
90 gr

-10%

Babà al limoncello
La Donatella
100 gr

OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019

La Gran Colomba La Gran Pandorella

Colomba Classica

incartata a mano
Colomba al limone con noci

Confezione Grandi Auguri
La Gran Colomba 750 gr

Spumante Grand Reale Gancia 75 cl
Confezione Delizie di Pasqua

La Gran Colomba 750 gr
Spumante Cuvée Canti 75 cl

Cornetto Plus 
crema amarena
Alemagna
87 gr

Cornetto Plus
nocciola
Alemagna
87 gr

-10%

Soufflè al cioccolato 
La Donatella
100 gr-10%

Tiramisù 3 savoiardi 
La Donatella
100 gr

-10%

Croissant albicocca 
Delifrance
90 gr

-10%
Cornetto Plus frutti di 
bosco Alemagna
87 gr -10%

Croissant cioccolato e 
nocciola Delifrance
90 gr

-10%

Fagotto 3 cioccolati
Delifrance
90 gr -15%

Croissant 
all’albicocca
Vandemoortele
90 gr -15%

Croissant alla crema
Vandemoortele
90 gr -15%

Croissant alla crema 
di nocciole
Vandemoortele
90 gr

Speciale Pasqua

Colomba Classica

in astuccio

Colomba albicocca e pere

incartata a mano
Colomba con gocce di cioccolato

incartata a mano Colomba Soave senza canditi e 

uvette incartata a mano

Broccoli IQP
Homifreeze
2500 gr

Patate fritte
Farm Frites
2500 gr

Carote crude a 
cubetti
Homifreeze
2500 gr

Finger burger 
Orogel
20 gr€1,48Kg

-22%
€1,44Kg

-22%
€0,60Kg

-25%
€7,16Kg

-25%

Patate novelle 
Agrifood
2500 gr

Seppie 21/40 
IQF
1000 gr

Pizzette
4000 gr

Salatini misti
4000 gr€1,64Kg

-20%
€6,55Kg

-22%
€6,97Kg

-25%
€6,97Kg

-25%

Code di gambero 
C/G crude
31/35

Filetto di orata
120/160 gr

Filetto di
branzino
120/160 gr

Vongole
sgusciate IQF
1000 gr

€7,33Kg

-22%
€9,07Kg

-25%
€8,92Kg

-25%
€4,95Kg

-22%

Prosciutto cotto 
Gran Pregio

Bresaola della 
Valtellina IGP
a metà

Patate dolci Stick
Orogel
1000 gr

Olio Extravergine 
d’oliva in bottiglia
1 lt

€4,96Kg

-20%
€1,87Kg

-22%
€15,75Kg

-12%
€5,61Kg

-8%

Anelli di mare
1000 gr

Prosciutto crudo 
disossato
Antica Dispensa

Carciofi a cuore 
Merlini
1000 gr

Misto funghi
Green
1000 gr

€8,91Kg

-20%
€8,28Kg

-10%
€2,96Kg

-25%
€3,30Kg

-25%

Cozze con guscio
Bounty Bay
1000 gr

Mozzarelle
impanate Gela
1000 gr

Maxiburger di 
verdure
Orogel
125 gr

€3,60Kg

-20%
€5,60Kg

-20%
€5,53Kg

-22%Filetto di merluzzo 
desalato Islanda
1000 UP 

€7,79Kg

-25%
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-10% -10%

N.B: GLI SCONTI RELATIVI AI SURGELATI FOOD SERVICE INCLUSI IN QUESTA PAGINA ASSORBONO EVENTUALI SCONTI CANALE.
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-10%

Croissant plus vuoto
Alemagna
72 gr -10%

Croissant plus albicocca
Alemagna
87 gr -10%

Croissant plus cioccolato
Alemagna
87 gr -10%

Croissant plus crema
Alemagna
87 gr

-10%

Croissant vuoto
Elyse’e Delifrance
60 gr-15%

Croissant al lampone
Vandemoortele
90 gr

-10%

Brownies
La Donatella
100 gr

-10%

Croissant crema pasticcera 
al limone Delifrance
90 gr

-10%

Babà al limoncello
La Donatella
100 gr

OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019OFFERTE VALIDE DAL 5 MARZO AL 26 APRILE 2019

La Gran Colomba La Gran Pandorella

Colomba Classica

incartata a mano
Colomba al limone con noci

Confezione Grandi Auguri
La Gran Colomba 750 gr

Spumante Grand Reale Gancia 75 cl
Confezione Delizie di Pasqua

La Gran Colomba 750 gr
Spumante Cuvée Canti 75 cl

Cornetto Plus 
crema amarena
Alemagna
87 gr

Cornetto Plus
nocciola
Alemagna
87 gr

-10%

Soufflè al cioccolato 
La Donatella
100 gr-10%

Tiramisù 3 savoiardi 
La Donatella
100 gr

-10%

Croissant albicocca 
Delifrance
90 gr

-10%
Cornetto Plus frutti di 
bosco Alemagna
87 gr -10%

Croissant cioccolato e 
nocciola Delifrance
90 gr

-10%

Fagotto 3 cioccolati
Delifrance
90 gr -15%

Croissant 
all’albicocca
Vandemoortele
90 gr -15%

Croissant alla crema
Vandemoortele
90 gr -15%

Croissant alla crema 
di nocciole
Vandemoortele
90 gr

Speciale Pasqua

Colomba Classica

in astuccio

Colomba albicocca e pere

incartata a mano
Colomba con gocce di cioccolato

incartata a mano Colomba Soave senza canditi e 

uvette incartata a mano

Broccoli IQP
Homifreeze
2500 gr

Patate fritte
Farm Frites
2500 gr

Carote crude a 
cubetti
Homifreeze
2500 gr

Finger burger 
Orogel
20 gr€1,48Kg

-22%
€1,44Kg

-22%
€0,60Kg

-25%
€7,16Kg

-25%

Patate novelle 
Agrifood
2500 gr

Seppie 21/40 
IQF
1000 gr

Pizzette
4000 gr

Salatini misti
4000 gr€1,64Kg

-20%
€6,55Kg

-22%
€6,97Kg

-25%
€6,97Kg

-25%

Code di gambero 
C/G crude
31/35

Filetto di orata
120/160 gr

Filetto di
branzino
120/160 gr

Vongole
sgusciate IQF
1000 gr

€7,33Kg

-22%
€9,07Kg

-25%
€8,92Kg

-25%
€4,95Kg

-22%

Prosciutto cotto 
Gran Pregio

Bresaola della 
Valtellina IGP
a metà

Patate dolci Stick
Orogel
1000 gr

Olio Extravergine 
d’oliva in bottiglia
1 lt

€4,96Kg

-20%
€1,87Kg

-22%
€15,75Kg

-12%
€5,61Kg

-8%

Anelli di mare
1000 gr

Prosciutto crudo 
disossato
Antica Dispensa

Carciofi a cuore 
Merlini
1000 gr

Misto funghi
Green
1000 gr

€8,91Kg

-20%
€8,28Kg

-10%
€2,96Kg

-25%
€3,30Kg

-25%

Cozze con guscio
Bounty Bay
1000 gr

Mozzarelle
impanate Gela
1000 gr

Maxiburger di 
verdure
Orogel
125 gr

€3,60Kg

-20%
€5,60Kg

-20%
€5,53Kg

-22%Filetto di merluzzo 
desalato Islanda
1000 UP 

€7,79Kg

-25%
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-10% -10%

N.B: GLI SCONTI RELATIVI AI SURGELATI FOOD SERVICE INCLUSI IN QUESTA PAGINA ASSORBONO EVENTUALI SCONTI CANALE.


